Informacién Confidencial

VIGILADO SUPERINTENDENCIA FINANCIERA | Banco Ca]a Social

‘e UNA EMPRESA DE

-
> Banco | (O Fnoacin Extracto Individual @ o

* Caja Social GRUPO SOCIAL

Subanco amig Cuenta de Ahorros @ ' . (

NOHORA MARITZA BUSTOS SAAVEDRA Viva una experiencia financiera sin complicaciones y recargue su
CL 61 A 99 ESTE CA 41 Cuentamigq de manera répidg y facil con PSF_E. Disfrute de este_y

muchos mas beneficios abriendo Cuentamiga de Banco Caja
EL CANEI Social en www.bancocajasocial.com

MADRID CUNDINAMARCA
REGIONAL: 01 OFICINA: 0270

Elige
= Y Revistra

TUS LIAVES
-EN LA/APP DEL BANCO AMIGO EN Bre-B
- CONOCE COMO REGISTRARLAS EN BANCOCAJASOCIAL COM

DE COLOMBIA

[ Periodo del Informe }
H 1 de Agosto a 31 de Agosto de 2025
Cuentamiga 9 9
*******821 3
( Saldo Anterior Mas Créditos y Depdsitos Menos Débitos y Retiros Intereses del Periodo Saldo Bolsillo Nuevo Saldo w
L 23,715,543.32 8,272,715.28 -10,838,727.00 610.28 1,100,000.00 21,149,531.60 J
Cuentamiga
w8213 Detalle de Productos
(" Fecha Transaccion Documento Lugar Débitos Créditos Saldos N
AGO 01| COMPRA EN CANAL ELECTRONI ASCREDIBANCO 13,500.00 23,702,043.32
SUPERTIENDA OLIMPICA SMADRID CO
AGO 01| RECIBIDO DE CUENTA 12345678 DEBITO AUTOMATICO 5,000.00 23,707,043.32
AGO 01| TRASLADO HACIA BOLSILLO 12345678 DEBITO AUTOMATICO 5,000.00 23,702,043.32
AGO 02 | COMPRA EN CANAL ELECTRONI REDEBAN 26,750.00 23,675,293.32
DROGUERIA CASA BLANCAMADRID CUNCO
AGO 02 | COMPRA EN CANAL ELECTRONI ASCREDIBANCO 2,648,900.00 21,026,393.32
ALKOSTO MOSQUERA MOSQUERA CO
AGO 02 | COMPRA EN CANAL ELECTRONI ASCREDIBANCO 19,500.00 21,006,893.32
ALKOSTO MOSQUERA MOSQUERA CO
AGO 02 | COMPRA EN CANAL ELECTRONI ASCREDIBANCO 47,740.00 20,959,153.32
TIENDAS ARA MADRID CO
AGO 03| COMPRA EN CANAL ELECTRONI ASCREDIBANCO 174,349.00 20,784,804.32
SUPERMERCADO EL MERCADMADRID CO
AGO 03| COMPRA EN CANAL ELECTRONI ASCREDIBANCO 73,220.00 20,711,584.32
TIENDA D1 MADRID CASABMADRID CO
\_(AGO 03| COMPRA INTERNET 73987959 INTERNET 185,930.00 20,525,654.32 )
Continua en la siguiente pagina
( Informacién Importante
En Bogota: 1.Banco Caja Social NIT. 860.007.335-4 informa que la Defensoria del Cliente es ejercida por los Doctores José Guillermo Pefia Gonzalez (Defensor Principal) y Camilo Andrés Gaviria
(601) 542 6446 Velasquez (Defensor Suplente). i
) Direccién: Av. 19 No 114 - 09, oficina 502. Teléfonos (601) 2131322/ (601) 2131370 en Bogota D.C. se f' Producto protegido por
Desde otras ciudades: E-Mail: com. Horario de atencién de Lunes a viemes de 8:30 a.m. a 1:00 p.m. y de 2:00 p.m. a 5:30 p.m. B Fo arin el Seguro de Depdsitos
018000 9100 38 Seguridad para tu dinero
Linea Amiga Desde celular: 2.Podra informar su inconformidad sobre el contenido del extracto a nuestros revisores fiscales KPMG S.A.S., al correo i ji i i ial.co. 'www.fogafin.gov.co
#233 3.Este producto se encuentra protegido por el Seguro de Depésito de Fogafin. Para mayor i ion ingrese a www. jasocial.com

\_ 4.Para mas i ion sobre los imientos del Banco respecto a la gestion y gastos de cobro prejudicial, lo invitamos a consultar nuestra pagina w ial.com.
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(" Fecha Transaccion Documento Lugar Débitos Créditos Saldos R

2519064 Pago Factura 2519064

AGO 03 | COMPRA INTERNET 74009432 INTERNET 156,199.00 20,369,455.32
8103002157 NOHORA MARITZA BUSTOS SAAVEDRA

AGO 03 | COMPRA INTERNET 74020233 INTERNET 106,199.00 20,263,256.32
8103104868 MIREYA BUSTOS SAAVEDRA

AGO 05| DEBITO TRANSF AHO CONTRAC SALITRE 20,000.00 20,243,256.32
Iﬁ%ﬁi\gg%()}\/\}:llgg/;;;co PARA AHORRO ESPECIAL DE

AGO 05| COMPRA INTERNET 80206892 INTERNET 195,900.00 20,047,356.32
7979220116 Pago de la Planilla Integrada de Seguridad

AGO 05| COMPRA INTERNET 80264841 INTERNET 178,000.00 19,869,356.32
7979211631 PagodelaPlani

AGO 05| COMPRA EN CANAL ELECTRONI ASCREDIBANCO 43,890.00 19,825,466.32
TIENDA D1 PLAZA DE TORBOGOTA CO

AGO 05| TRANSFERENCIA OTRA ENTIDA 51057003 ACH 900,000.00 20,725,466.32
gggggggégg%gég&RASLADOS salud LMS salud LMS

AGO 05| COMPRA EN CANAL ELECTRONI ASCREDIBANCO 31,940.00 20,693,526.32
TIENDAS ARA MADRID CO

AGO 06 | COMPRA EN CANAL ELECTRONI ASCREDIBANCO 87,090.00 20,606,436.32
TIENDA D1 MADRID CASABMADRID CO

AGO 09| COMPRA EN CANAL ELECTRONI ASCREDIBANCO 150,000.00 20,456,436.32
GONAVIL MADRID MADRID CO

AGO 09 | COMPRA INTERNET 90885319 INTERNET 371,858.00 20,084,578.32
137855636 CARTERA

AGO 09 | COMPRA INTERNET 90932980 INTERNET 409,034.00 19,675,544.32
7096492261 PAGOCONJUNTOELCANEYCLL61A99ESTE

AGO 10 | COMPRA INTERNET 92283360 INTERNET 2,153,640.00 17,521,904.32
4010926165 COWYJC

AGO 11| COMPRA EN CANAL ELECTRONI ASCREDIBANCO 55,540.00 17,466,364.32
TIENDAS ARA MADRID CO

AGO 12| COMPRA EN CANAL ELECTRONI ASCREDIBANCO 30,540.00 17,435,824.32
TIENDA D1 PLAZA DE TORBOGOTA CO

AGO 13| COMPRA EN CANAL ELECTRONI ASCREDIBANCO 29,999.00 17,405,825.32
SUPERMERCADO EL MERCADMADRID CO

AGO 13| RETIRO EN CORRESPONSAL BA 212199 INVERSIONES EL ME 700,000.00 16,705,825.32
013040040181604

AGO 13 | RETIRO EN CORRESPONSAL BA 212653 INVERSIONES EL ME 700,000.00 16,005,825.32
013040040181604

AGO 13 | RETIRO EN CORRESPONSAL BA 213144 INVERSIONES EL ME 600,000.00 15,405,825.32
013040040181604

AGO 13| COMPRA INTERNET 98773114 INTERNET 98,380.00 15,307,445.32
7136133117 PAGO3640099

AGO 15| COMPRA EN CANAL ELECTRONI ASCREDIBANCO 36,550.00 15,270,895.32
CRUZ VERDE CTRO INTERNBOGOTA CO

AGO 15| COMPRA EN CANAL ELECTRONI ASCREDIBANCO 114,490.00 15,156,405.32
TIENDA D1 MADRID CASABMADRID CO

AGO 15| COMPRA EN CANAL ELECTRONI ASCREDIBANCO 39,900.00 15,116,505.32
TIENDA D1 MADRID CASABMADRID CO

AGO 16 | COMPRA EN CANAL ELECTRONI REDEBAN 54,360.00 15,062,145.32
DROGUERIA CASA BLANCAMADRID CUNCO

AGO 16 | COMPRA EN CANAL ELECTRONI ASCREDIBANCO 12,500.00 15,049,645.32
BOLD*New Coffee MADRID CO

AGO 17 | COMPRA INTERNET 08723968 INTERNET 145,388.00 14,904,257.32
302169243175546651 Pago multiples facturas Movistar

AGO 17 | COMPRA EN CANAL ELECTRONI ASCREDIBANCO 64,790.00 14,839,467.32
TIENDA D1 MADRID CASABMADRID CO

AGO 17 | COMPRA EN CANAL ELECTRONI ASCREDIBANCO 42,328.00 14,797,139.32
TIENDAS ARA MADRID CO

AGO 17 | COMPRA EN CANAL ELECTRONI REDEBAN 29,000.00 14,768,139.32
VENEGAS TRIANA INGRID MADRID CUNCO

AGO 18 | COMPRA EN CANAL ELECTRONI ASCREDIBANCO 68,670.00 14,699,469.32
SUPERMERCADO EL MERCADMADRID CO

AGO 21| COMPRA EN CANAL ELECTRONI ASCREDIBANCO 16,990.00 14,682,479.32
TIENDA D1 MADRID CALLEMADRID CO

\AGO 22| COMPRA EN CANAL ELECTRONI REDEBAN 250,000.00 14,432,479.32/

Continua en la siguiente pagina
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(" Fecha

AGO 22
AGO 22
AGO 22
AGO 22
AGO 23
AGO 23
AGO 25
AGO 26
AGO 27
AGO 27
AGO 28
AGO 28
AGO 28
AGO 28
AGO 28
AGO 30
AGO 30
AGO 30
AGO 30

AGO 30

\_AGO 31

Transaccion
CONSULTORIO ODONTOLOGIBOGOTA BOGCO
COMPRA EN CANAL ELECTRONI
DROG CRUZ VERDE CENTROBOGOTA CO
COMPRA EN CANAL ELECTRONI
TIENDA D1 MADRID CASABMADRID CO
COMPRA EN CANAL ELECTRONI
TIENDAS ARA MADRID CO
COMPRA INTERNET
60240099 GasNaturalCundiboyacenseS A ESPFra60240099
COMPRA EN CANAL ELECTRONI
TIENDA D1 MADRID CALLEMADRID CO
COMPRA EN CANAL ELECTRONI
SUPERMERCADO EL MERCADMADRID CO
TRANSFERENCIA OTRA ENTIDA
000009018803513 PAGOS 24059068213 Pago de Nomina
COMPRA EN CANAL ELECTRONI
TIENDA D1 PLAZA DE TORBOGOTA CO
COMPRA EN CANAL ELECTRONI
TIENDA D1 MADRID CASABMADRID CO
COMPRA EN CANAL ELECTRONI
TIENDAS ARA MADRID CO
COMPRA INTERNET

126512044
ID54154ECOMMERCE19170081Colegio19Grado11SA

COMPRA EN CANAL ELECTRONI
SUBSIDROGAS MADRID 3 MADRID CO
TRANSFERENCIA OTRA ENTIDA

)7 TRASLADOS 0000000000¢ )0000
00000000000000000

COMPRA EN CANAL ELECTRONI
TIENDA D1 MADRID CALLEMADRID CO
COMPRA EN CANAL ELECTRONI
SUPERMERCADO EL MERCADMADRID CO
COMPRA EN CANAL ELECTRONI
TOSTAO CAFE Y PAN ZONABOGOTA BOGCO
COMPRA EN CANAL ELECTRONI
TIENDAS ARA MADRID CO
COMPRA EN CANAL ELECTRONI
TIENDAS ARA MADRID CO
COMPRA EN CANAL ELECTRONI
ROYAL FILMS CASA BLANCMADRID CO
COMPRA EN CANAL ELECTRONI
CASA BLANCA MADRID CO
ABONO DE INTERESES

Documento

20441977

54239336

32169361

55079875

12345678

Lugar
ASCREDIBANCO
ASCREDIBANCO
ASCREDIBANCO
INTERNET
ASCREDIBANCO
ASCREDIBANCO
ACH
ASCREDIBANCO
ASCREDIBANCO
ASCREDIBANCO
INTERNET
ASCREDIBANCO
ACH
ASCREDIBANCO
ASCREDIBANCO
REDEBAN
ASCREDIBANCO
ASCREDIBANCO
ASCREDIBANCO
ASCREDIBANCO

SALITRE

Débitos

23,323.00

73,760.00

25,750.00

32,930.00

54,620.00

72,938.00

16,550.00

79,980.00

7,472.00

42,000.00

30,000.00

24,250.00

31,450.00

4,300.00

20,950.00

10,590.00

32,000.00

67,800.00

Créditos

3,726,754.00

3,640,351.00

610.28

Saldos R

14,409,156.32
14,335,396.32
14,309,646.32
14,276,716.32
14,222,096.32
14,149,158.32
17,875,912.32
17,859,362.32
17,779,382.32
17,771,910.32
17,729,910.32
17,699,910.32
21,340,261.32
21,316,011.32
21,284,561.32
21,280,261.32
21,259,311.32
21,248,721.32
21,216,721.32

21,148,921.32

21,149,531.60 )
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